Wiesbaden-Frankfurt 2024/2025

MJD - BOL
TSG Miunster

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 14.09.2024 16:30 16174 TSG Minster HSG Schwalb...rhéchstadt
Sa. 21.09.2024 - 16167 TuS Nordenstadt TSG Minster
So.29.09.2024 09:00 16131 TSG Minster mJSG Schwarzbach
So. 06.10.2024 12:00 16152 PSV GW Wiesbaden TSG Minster

Sa. 09.11.2024 - 16108 TuS Holzheim TSG Minster

Sa. 16.11.2024 - 16131 TSG Minster TSG Eddersheim
Sa. 23.11.2024 - 16543 SG Wehrh./Obernh. TSG Minster

Sa. 30.11.2024 - 16131 TSG Minster HSG EppLa

So. 08.12.2024 14:00 16162 HSG BIK Wiesbaden TSG Minster

So. 15.12.2024 16:00 16113 HSG Schwalb...rhéchstadt TSG Minster

Sa. 25.01.2025 - 16131 TSG Minster TuS Nordenstadt
Sa. 01.02.2025 - 16133 mJSG Schwarzbach TSG Minster

Sa. 08.02.2025 - 16131 TSG Minster PSV GW Wiesbaden
Sa. 15.02.2025 - 16131 TSG Minster TuS Holzheim

Sa. 22.02.2025 - 16122 TSG Eddersheim TSG Minster

Sa. 15.03.2025 - 16131 TSG Minster SG Wehrh./Obernh.
Sa. 22.03.2025 - 16110 HSG EppLa TSG Minster

Sa. 29.03.2025 - 16131 TSG Minster HSG BIK Wiesbaden
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Hallenverzeichnis

16108

16110

16113

16122

16131

16133

16152

16162

16167

16174

16543

Sportzentrum
Zum Wasserwaldchen, 65582 Diez

Schul- und Sportzentrum Bienroth
BergstralRe 40, 65817 Eppstein

Westerbachhalle Niederhdchstadt

Georg-Bichner-StraRe 30, 65760 Eschborn

Stadtische Sporthalle

Karl-Eckel-Weg 1, 65795 Hattersheim
Eichendorffschule Miinster
Waldwiese, 65779 Kelkheim
Schwarzbachhalle

Bleichstral3e 7, 65830 Kriftel
Martin-Niemoller-Schule

Moltkering 15 ¢, 65189 Wiesbaden
Theodor-Fliedner-Schule Bierstadt
FliednerstraRe 2, 65191 Wiesbaden
Taunushalle Nordenstadt

HeerstralRe 60, 65205 Wiesbaden
Waldsporthalle

Lorsbacher Stra3e 39 b, 65779 Kelkheim
Limesschule

SchulstraBe 7, 61273 Wehrheim



Wiesbaden-Frankfurt 2024/2025

MJD - BOL
TSG Miunster

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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